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A   P   E   L  
 
                Rada Nadzorcza oraz Zarząd Okręgowej Spółdzielni Mleczarskiej w Opolu 
Lubelskim, zwraca się z gorącą i serdeczną prośbą o wsparcie finansowe bądź rzeczowe, 
tych członków naszej spółdzielni, których gospodarstwa zostały całkowicie zalane 
podczas ostatniej powodzi. 
Wszelkie relacje w środkach masowego przekazu, tylko w niewielkim stopniu pokazały 
ogrom ludzkiego nieszczęścia, jaki wlał się wraz z powodziową falą na teren czterech 
gmin w rejonie naszej działalności. 
Pod wodą znalazło się 90 % pow. Gminy Wilków oraz część terenów Gminy Tarłów, 
Łaziska i Annopol, wiele z tych wsi fala powodziowa w krótkich odstępach czasu 
zalewała dwukrotnie. 
Na zalanych terenach, było kilkadziesiąt gospodarstw zajmujących się produkcją mleka, 
w tym równieŜ jedna z naszych największych obór licząca ponad 200 sztuk krów 
mlecznych. Łącznie poszkodowanych zostało ponad 100 rolników - naszych członków 
oraz 10 pracowników Spółdzielni. 
         Wiemy, Ŝe w tych dramatycznych chwilach powinniśmy wspierać naszych 
członków w kaŜdy dostępny sposób. MoŜliwości takiego wsparcia ze strony naszej 
niewielkiej Spółdzielni, są jednak dość ograniczone, głównie z powodu dodatkowych 
kosztów związanych z ubytkiem surowca, koniecznością codziennego odbioru mleka, czy 
dowoŜeniem w cysternach wody pitnej na zalany teren. 
          Ogrom ludzkiej tragedii i nieszczęścia, tak naprawdę wyłania się dopiero teraz, 
kiedy ustąpiła powodziowa fala. Wiele budynków nadawać się będzie do wyburzenia, a 
na zalanych terenach w tym roku nie urośnie nic, co moŜna by było przeznaczyć 
chociaŜby na paszę dla zwierząt. 
W tej sytuacji, bardzo liczymy na jakąkolwiek pomoc w duchu solidarności i zwykłego 
ludzkiego odruchu współczucia.    
JeŜeli zdecydujecie Państwo o ewentualnej pomocy -  moŜemy słuŜyć radą i 
wskazaniem, kto najbardziej i jakiej pomocy potrzebuje.                                                                                      
 

                                                                                         Z wyrazami szacunku  
 

                                                                             Rada Nadzorcza i Zarząd  
                                                                            Okręgowej Spółdzielni Mleczarskiej  
                                                                                         w Opolu Lubelskim 
 
Osoby do kontaktu : 

• Prezes Zarządu                                kom. 601 213 453 
• Z-ca Prezesa ds. handlu          kom. 609 824 974 
• Kierownik działu handlu          kom. 605 929 700 

• Pracownik ds. samorządowych          kom. 661 798 966 
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Tel. Centr. (81) 827-25-50, 827-26-55     Fax (81) 827-26-51                                    
NIP : 717-000-17-81      REGON: 000438883 
Konto bankowe:      BGś S.A. Opole Lub.982030 0045 1110 0000 0052 0880 
e-mail : osmopolelub@vp.pl 
e-mail: sekretariat.opole@osmopolelubelskie.pl 


